２０２５年５月２８日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

第２弾「きたきゅう宝くじ付定期預金 七福神」の取扱開始について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である北九州銀行

（頭取 嘉藤 晃玉）は、２０２４年１２月から２０２５年３月まで取扱いを行った「きたきゅう宝

くじ付定期預金 七福神」が多くの皆さまにご好評いただいたことを受け、このたび、第２弾として

期間限定で取扱いを行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１. 概要

第２弾の「きたきゅう宝くじ付定期預金 七福神」では、お預入れ金額１００万円ごとに年末ジ

ャンボ宝くじを５枚進呈いたします。また、追加進呈として、お預入れ金額に応じて５枚から

２０枚の年末ジャンボ宝くじを進呈いたします。

２. 取扱期間

２０２５年６月２日（月）～２０２５年１０月３１日（金）

３. 商品内容

対 象 者 個人の方（個人事業主の方を含みます）
 お預入れ期間 １年（自動継続式）

お預入れ金額 １００万円以上（１円単位）

適用利率

スーパー定期またはスーパー定期３００の店頭表示利率

※お預入れ金額１，０００万円以上の場合も、「スーパー定期３００」の店頭表示

利率を適用します。

景品の進呈に

ついて

・お預入れ金額に応じて毎年１回、最長３年間年末ジャンボ宝くじを進呈いたします。

・お預入れ金額１００万円ごとに年末ジャンボ宝くじを５枚進呈いたします。

(５枚・１０枚各セットの連番となります。)

・さらに､お預入れ金額に応じて年末ジャンボ宝くじを追加進呈します｡

・進呈する宝くじは保護預り方式とし、当せん金はお客さまの預金口座に振り込ま

れます。

【追加進呈枚数】

- 2 -

【進呈枚数イメージ】

取り扱いに

ついて

全店窓口、スマホポータルアプリ

※ＡＴＭ、インターネット・モバイルバンキングサービスによるお取扱いはできま

せん。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：開田 ＴＥＬ：０７０-１２３９-６４０６

北九州銀行 営業統括部

担当：杉浦 ＴＥＬ：０８０-７４４５-７５０５